
Originale 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

 

PROVINCIA DI  AT 

 
AREAAREAAREA   SERVIZISERVIZISERVIZI   GENERALIGENERALIGENERALI   EEE   AMMINISTRATIVIAMMINISTRATIVIAMMINISTRATIVI 

 
 

 
NUMERO GENERALE: 23 del 10/01/2025 
 
NUMERO PER SERVIZIO: 7 
 

 
OGGETTO: PROVVEDIMENTI PER ASSUNZIONE DI PERSONALE.  BANDO DI 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO INDETERMINATO E PIENO PER IL COMUNE DI CASTEL BOGLIONE (AT)   

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

PREMESSO che: 
 con Deliberazione di C.C. n. 44 del 23/12/2024 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione DUP 2025-2027; 
 con delibera di C.C. n. 45 del 23/12/2024 è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2025-2027 ed i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e del 
D.Lgs n. 267/2000; 

RICHIAMATI: 
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 22.03.2011 esecutiva, con la quale sono state 

emanate direttive per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi; 
 il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi in economia 

da parte degli uffici comunali; 
 
VISTA la Legge n. 217/2010 di conversione del D.Lgs n. 187/2010, recante norme sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari; 
ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto, di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000; 

VISTI: 
 

 il Documento di aggiornamento del fabbisogno del personale del comune di Castel 
Boglione, relativo al triennio 2025-2027, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale 
n. 1 del 10.01.2025, esecutiva ai sensi di legge; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2025 di approvazione accordo col 
comune di castel Boglione per la gestione del presente concorso nel suo interesse; 

 il vigente Regolamento sulle modalità di assunzione agli impieghi, ai requisiti d’accesso e 
alle procedure concorsuali, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 
22.03.2011, esecutiva ai sensi di legge; 



 Il DPR n.82 del 16.06.2023, recante nuove norme per il reclutamento e l’accesso agli 
impieghi presso le pubbliche amministrazioni; 

le procedure relative alla mobilità obbligatoria di cui all’art. 34-bis del D Lgs. 165/2001; 
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare come allegato il bando di concorso in oggetto. 
2. Di fissare in € 10,00 la tassa di iscrizione allo stesso. 
3. Di pubblicare sul portale in PA detto bando. 
4. Di dare atto che la procedura terminerà con l’approvazione della graduatoria e nomina del 

vincitore da parte del sottoscritto, che verrà trasmessa al comune richiedente, che resterà 
poi titolare della stessa. 

5. Di richiedere al comune di Castel Boglione il rimborso delle spese di Commissione di 
Concorso. 

6. Di dare atto che dalla presente procedura non deriveranno oneri di spesa né di assunzioni 
di personale. 

 
IL RESPONSABILE DELL' AREA 

Dott. Vincenzo CARAFA 

 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria e la registrazione 
(D.Lgs. 267/2000) 
Li  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
     d.ssa Gabriella CERRUTI 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per la durata di 15 giorni consecutivi. 
 
Li  IL MESSO COMUNALE 

  
 

DICHIARAZIONE PUBBLICAZIONE SUL WEB 
 

La presente determinazione è stata pubblicata sul web ai sensi L'art. 18 del D.L. 22 giugno 2012 
n. 83 (convertito, con modifiche, in legge 7 agosto 2012 n. 134. 
 

                                                                                                          L’ADDETTO 
 
 
 

******************************** 
 

 


